12

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ)

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П Р И К А З

20.08.2018 года  № 97  - од

О проведении Всероссийского конкурса сочинений
в городском округе Ликино-Дулево в 2018 году
        В соответствии  с приказом Министерства образования Московской области от  28.04.2018 года  № 1240  «Об организации проведения Всероссийского конкурса сочинений в Московской области в 2018 году»

       ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.  Утвердить прилагаемые:

      Положение о проведении Всероссийского конкурса сочинений в городском округе Ликино-Дулево в 2018 году;

      Состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.
      2.  Назначить ответственным  за проведение муниципального этапа Конкурса  Зенину М.В., методиста МБУ ДПО «Учебно-методический центр»;

      3.  Контроль за  исполнением настоящего приказа возложить на руководителя ОНМО   МБУ ДПО «Учебно-методический центр»  Кокину В.Ф.

Директор МБУ ДПО «Учебно-методический центр»

Орехово-Зуевского муниципального района                                                        А.Е.Сорокин
Документ создан в электронной форме. № Исх-10929/09о от 12.08.2015. Исполнитель:Толкачева О.В.
Страница 7 из 50. Страница создана: 12.08.2015 09:17